
DATUM: 24.10.2024. god.

PRIMALAC: EDELSTAHL-PROKROMd.o.o.Saraievo

PREDMET: Obavrjest o izboru ponudaea u postupku nabavke radova - Dodatni radovi na
montazi pergole za restoran u Terminalu B

PoStovani,

Na osnovu elana 71. Zakona o javnim nabavkama ("Sluzbenl glasnik BiH", btoj 39h4 i 59122),
obavjestavamo vas da je, nakon okoneane procedure prikupljanja ponuda za nabavku - Dodatni radovi na
montazi pergole za restoran u Termjnalu B, provedene metodom Pregovaradki postupak, na prijedlog Komisije
za provodenje postupka nabavke, Odlukom Uprave J.P. Medunarodni aerodrom "SARAJEVO' d.o.o. Sarajevo
koja vam se dostavlja u prilogu, prihvacena vasa ponuda.

DI OR

BajiC

1

L

DOSTAVLIENO:
1. Ponudaeu
2. Upravi DruSWa
3. Sektoru za administrativnu podrsku
4. ala

lzdauaa

DOP s01

Strana
1od1

Broj protokota: O.q -4-e\ 4-boJ+V_gc /u JAVNO

OOPB1osa@ot h6 , ublFRrt0

& tr^/

q

J.P, MEDUNARODNI AERODROM "SARAJEVO" D.O.O.
Kuta Scho*a 36. 71210 Satajevo. Bosna iHercegovina
F{dmerix o@BrM tu€f,i irass+or 04 0 r J'B .1000€38 000' cri r-irq ,{a0$9'm0
Fl^C6 rl€rroz052r!+7 Lrrcd

S postovanjem,



J.P. MEDUNARODNI AERODROM "SARAJEVO" D.O.O. lzdavaa

5-01

Strana
1od1

Broj protokora: p.t- 4 - ,:.c -0 - ?rd-1. _ 4o JAVNO

Datum: 24.10.2024. godine

Na osnovu alana 70., a u vezi sa dlanom 28. Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BiH", broJ 39/14 i

55122) i elana 45. Statuta J.P. Mearunarodni aerodrom "SARAJEVO" d.o.o. Sarajevo, te izvjeSlaja i preporuke Komisije
za provodenje postupka javne nabavke radova: Dodalni radovi na montaZi pergole za restoran u Terminalu B, broj: 05-
3-25-1-3043-18124 od 17.10.2024. godine, Uprava J.P. Medunarodni aerodrom "SARAJEVO,, d.o.o. Sarajevo, na 246.
sjednici, odrianoj dana 24.10.2024. godine, donosi

ODLUKU

I

Prihvata se ponuda ponudada EDELSTAHL-PROKROM d.o.o. Sarajevo za nabavku radova: Dodatni radovi na
montaZi pergole za restoran u Terminalu g, btc,j: 2712024 zavedena na protokol Naru6ioca dana 07.10.2024. godine,
pod brojem: 06-25-1-3043-13124, uz ponudenu cijenu radova u iznosu od 29.OOO,OO KM, bez pDV-a.

I
Narudilac 6e, u skladu sa dlanom 98. stav (2) Zakona o javnim nabavkama, nakon stupanja na snagu ove

Odluke, pozvati izabranog ponudaea radi zakljudivanja ugovora o nabavci radova iz ta6ke I ove Odluke, kojim ce se
regulisati medusobna prava i obaveze ugovornih slrana.

Ova Odluka stupa na snagu danom donosenja

Obrazloienje
Postupajudi u skladu sa dlanom'18. Zakona o javnim nabavkama, a u cilju izbora na.ipovol.ini.ie ponude za

nabavku radova: Dodatni radovi na montazi pergole za resloran u Terminalu B, direktor J.P. Medunarodni aerodrom.SARAJEVO" d.o.o. Sarajevo (u dajem tekstu: Drustvo) donio je Odluku o pokretanju postupka nabavke, metodom
pregovaraeki postupak bez objave obavjestenja, broj: 05-3-25-1-3043-3124 od 13.09.2024. god. lstom Odlukom utvrdeno
je da se predmetni radoviimaju nabavitiod dobavljaea EDELSTAHL-PROKROM d.o.o. Sara.ievo, u skladu sa dl. 24. stav
l,12ekaalial2E.Zakona o javnim nabavkama BiH. Rjesenjem direktora DruStva, broj: 05-1-25-1-3043-7124, imenovana
je Komisija za provoarenje ovog postupka nabavke.

Postupajudi u skladu sa naprijed navedenom Odlukom, upuien je poziv za dostavu kvalifikacionih dokumenata
ikomerciialne ponude potrebnih za provot enje procedure pregovaraakog postupka bez objavljivanja obavjeslenja o
nabavci u Sluibenom glasniku BiH, odnosno poziv na pregovore, na adresu ponudada, uz prethodnu objavu lnformacije
o nabavci na portalu javnih nabavki.

Do ostavljenog roka za predaju kvaiifikacionih dokumenata ikomercijalne ponude, 07.10.2024. god., pozvani
ponudadje na protokol Drustva dostavio svoju inicijalnu ponudu, zavedenu na protokol, pod brojem: 06-25-1-3O43-13Q4.

Na javnom otuaranju ponude, koje je odr:ano isti dan u 12;30 sati, uz prisustvo predstavnika ponudada, proditan
je naziv ponudada i ponudena cijena za naprijed navedene radove u iznosu od 29.000,00 KM, bez PDV-a. Nakon Sto je
utvrdeno da je ponudad dostavio svu zahtjevanu dokumenlaciju, pozvan je da dostavi konadnu ponudu.

Dana 11.10.2024. godine ponudad je dostavio izjasnjenje br. 05-3-25-1-3043-16124 da ostaje pri svojoj
inicijalnoi ponudi kao konaenoj ponudi.

Komisija je ovu ponudu ocijenila prihvatljivom za Dru6tuo, pa je predloZila Upravi Drustva zakljudenje ugovora
za predmetnu nabavku sa navedenim dobavljadem, ito na kona6no ponudeni iznos cijene od 29.000,00 KM, bez PDV-
a.

Uprava Drustua je na svojoj 246. sjednici, odrzanoj dana 24j02024. god., razmotrila lzvjestaj i preporuku
Komisije, nakon uvida u vodeni Pregovaradki postupak istu i prihvatila, te je, na osnovu dlana 70, Zakona o javnrm
nabavkama, donijela Odluku kao u dispozitivu

DIR TOR

Prilog: Zapisnik o pregledu iocjeni ponude

DOSTAVLJENO:
1. Upravi DruBtva (orig.)
2. Ponudaau
3. Sektoru za administrativnu podrsku

- Sluiba za komercijalne poslove (orig.)

- Sluiba za pravne poslove i protokol
4. ala.

U P RAVA

a
,-

Vrstia dok

ODL


